CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará (CRM-PA)

CONTRATADO(A) Rosilene Francisca de Oliveira

RESCISÃO DO CONTRATO DE
TRABALHO TEMPORÁRIO

Contrato por prazo determinado para atendimento excepcional de interesse
público nº 04, de 14 de outubro de 2025

DATA DA EXTINÇÃO 23 de outubro de 2025

FUNDAMENTO A pedido do(a) contratado(a) – inciso II, art. 12 da Lei nº 8.745/1993.